PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015
EDITAL COMPLEMENTAR

Nº 001/2015
FAZ CORREÇÃO NA DATADA PROVA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2015 da Prefeitura Municipal
de  Canarana,  Estado  de  Mato  Grosso,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a
necessidade de promover adequações no Edital de Abertura, com base no item 3.1.1, e:

RESOLVE:

1 - Retificar o texto do item 3.1.1, conforme segue:

Onde se lê:

3.1.1. A prova objetiva será realizada no dia 29 de novembro de 2015 das 08h00min às 11h00min,
no  local  a  serindicado  em  edital  complementar  específico  que  será  publicado  no  endereço
eletrônico  http://canarana.mt.gov.br/portal/,  no  mural  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e
Cultura de Canarana, na Secretaria Municipal de Saúde e no mural do saguão de entrada da
Prefeitura  Municipal  de  Canarana-MT,  sendo  de  responsabilidade  do  candidato  o
acompanhamento de tais publicações.

Leia-se:

3.1.1. A prova objetiva será realizada no dia 08 de novembro de 2015 das 08h00min às 11h00min,
no  local  a  serindicado  em  edital  complementar  específico  que  será  publicado  no  endereço
eletrônico  http://canarana.mt.gov.br/portal/,  no  mural  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e
Cultura de Canarana, na Secretaria Municipal de Saúde e no mural do saguão de entrada da
Prefeitura  Municipal  de  Canarana-MT,  sendo  de  responsabilidade  do  candidato  o
acompanhamento de tais publicações.

Canarana – MT, 06 de outubro de 2015.

Flávia Cristina Marostica
Presidente da Comissão Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2015

http://canarana.mt.gov.br/portal/
http://canarana.mt.gov.br/portal/